

Министерство спорта Самарской области

ПРИКАЗ

от «____» _____ 2018 г.

№ _____

О внесении изменений в приказ министерства спорта Самарской области от 29.03.2017 № 176-П «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства спорта, туризма и молодежной политики Самарской области и министерства спорта Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства спорта Самарской области от 29.03.2017 № 176-П «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства спорта, туризма и молодежной политики Самарской области и министерства спорта Самарской области» следующие изменения:

в приложении 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области:

в разделе 3. «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения»:

в таблице 3.1 «Показатели по поступлениям и выплатам на очередной финансовый год»:

в строке «социальные и иные выплаты населению, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «социальные» заменить словом «Социальные»;

после строки «социальные и иные выплаты населению, всего:» дополнить строкой «пособия, компенсации и иные социальные выплаты населению, кроме публичных нормативных обязательств» с указанием в графе «Код строк» цифр «221»;

в строке «уплата налогов, сборов и иные платежи, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «уплата» заменить словом «Уплата»;

в строке «прочие расходы» в графе «Наименование показателя» слово «прочие» заменить словом «иные»;

в таблице 3.2 «Показатели по поступлениям и выплатам на 20__ год (первый год планового периода)»:

в строке «социальные и иные выплаты населению, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «социальные» заменить словом «Социальные»;

после строки «социальные и иные выплаты населению, всего:» дополнить строкой «пособия, компенсации и иные социальные выплаты населению, кроме публичных нормативных обязательств» с указанием в графе «Код строк» цифр «221»;

в строке «уплата налогов, сборов и иные платежи, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «уплата» заменить словом «Уплата»;

в строке «прочие расходы» в графе «Наименование показателя» слово «прочие» заменить словом «иные»;

в таблице 3.3 «Показатели по поступлениям и выплатам на 20__ год (первый год планового периода)»:

в строке «социальные и иные выплаты населению, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «социальные» заменить словом «Социальные»;

после строки «социальные и иные выплаты населению, всего:» дополнить строкой «пособия, компенсации и иные социальные выплаты населению, кроме публичных нормативных обязательств» с указанием в графе «Код строк» цифр «221»;

в строке «уплата налогов, сборов и иные платежи, всего:» в графе «Наименование показателя» слово «уплата» заменить словом «Уплата»;

в строке «прочие расходы» в графе «Наименование показателя» слово «прочие» заменить словом «иные».

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Врио министра спорта
Самарской области

Д.А.Шляхтин